
„Vyno kambarys“ – tai svetinga, 
jauki ir draugiška erdvė, todėl 
mes visada jūsų laukiame „Vyno 
kambarys“ parduotuvėse bei 
kviečiame prisijungti prie augančios 
„DRAUGŲ KLUBO“ bendruomenės

PRISIJUNGTI PRIE 
„DRAUGŲ KLUBO“ 
VERTA, NES MŪSŲ 
DRAUGAI GALI NAUDOTIS 
EILE PRIVALUMŲ:

• jūsų piniginėje liks daugiau vietos, nes 
jums nereikės nešiotis lojalumo kortelės. 
Fizinėse parduotuvėse užteks prisistatyti, 
o elektroninėje parduotuvėje pakaks 
prisijungti prie savo paskyros;

• jus pirmuosius savo naujienlaiškiuose 
supažindinsime su naujienomis;

• informuosime apie nuolaidas 
nealkoholiniams gėrimams, aksesuarams 
bei kitiems nealkoholiniams produktams;

• galėsime pateikti jums asmeninius 
pasiūlymus;

• galėsime jus pakviesti į mūsų 
organizuojamus renginius;

• suteiksime informaciją apie pasaulyje 
pripažintus įvertinimus ir apdovanojimus, 
kuriuos gavo mūsų produktai.

Mes įsipareigojame saugoti ir atsakingai tvarkyti jūsų 
pateiktus asmeninius duomenis.

Užpildyti anketą ir prisijungti prie „Draugų Klubo“ 
galite fizinėse „Vyno kambarys“ parduotuvėse.
O netrukus galėsite registruotis ir jau greitai duris 
atversiančioje el. parduotuvėje www.vynokambarys.lt

DRAUGAUTI VERTA!


